Municípios
 ADAMANTINA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ADAMANTINA

 AVISO DE LICITAÇÃO - EDITAL RETIFICADO - Processo nº
36/2024. Pregão Eletrônico nº 10/2024. Objeto: Aquisições futuras
e parceladas de materiais de enfermagem para o posto de saúde
do município de Adamantina. O Município de Adamantina infor-
ma a abertura do Pregão Eletrônico nº 10/2024 que será realizado
às 09h00min do dia 09/05/2024. O Edital poderá ser retirado nos
links: www.bllcompras.org.br e www.adamantina.sp.gov.br. Infor-
mações pelo fone (18) 3502-9010 ou 9045. O presente Pregão
Eletrônico será processado e julgado de acordo com a Lei Federal
n° 14.133, de 1º de abril de 2021. Adamantina, 24 de abril de
2024. JOÃO LOPES DE OLIVEIRA - Secretário de Finanças

 ADOLFO

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ADOLFO

 45.140.431/0001-91
AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA
A Prefeitura Municipal de Adolfo torna público aos interessa-

dos a realização de Contratação Direta por Dispensa de Licitação
nº 012/2024, Processo nº 024/2024. OBJETO: Contratação de
empresa especializada sob forma de execução indireta, por
menor preço e regime de empreitada global, com fornecimento
de mão de obra, equipamentos e materiais para implantação de
Portal com destaque do Turismo na SP 355, conforme planilhas,
memoriais, projetos e descritivos. DATA, HORÁRIO DE TÉRMINO
PARA RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 30/04/2024, às 09:00
horas. E-MAIL A SER ENVIADO: propostalicitacao@adolfo.sp.gov.
br. DATA: 23/04/2024 – IZAEL ANTONIO FERNANDES, PREFEITO.

 ÁGUAS DA PRATA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUAS DA PRATA

 INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS
SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE
ÁGUAS DA PRATA
 EXTRATO DE CONTRATO
PROC n° 002/2024 – DISPENSA n° 002/2024
ORGÃO ORGANIZADOR: INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS

SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE TAPIRATIBA/SP. CON-
TRATADO: WEBJUR PROCESSAMENTO DE DADOS LTDA – EPP,
inscrita no CNPJ/MF sob o nº 09.400.465/0001-04. OBJETO: Con-
trato de prestação de serviço de empresa especializada em fornecer
diariamente via correio eletrônico ou web site: o boletim de publi-
cações em nome da CONTRATANTE disponibilizando um software
para alertar constantemente a chegada de mensagem oriunda e
disponível no servidor da Contratada bem como andamento de
todos os seus processos e, mediante o pagamento de diligencia,
a disponibilização de seus processos físicos digitalizados. VALOR
TOTAL: R$ 1.776,00, sendo 12 parcelas de R$ 148,00. VIGÊNCIA:
04/04/2025

Maria do Carmo Vieira - Diretora Presidente

 ÁGUAS DE LINDOIA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUAS DE LINDOIA

 SANEAMENTO AMBIENTAL
 EXTRATO - ATA DE SESSÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº

001/2024, Edital nº 002/2024, Processo nº 002/2024, Aquisição
de combustíveis líquidos para abastecimento da frota de veículos
e máquinas,com base no maior percentual de desconto sobre a
tabela ANP (Agência Nacional do Petróleo),durante o exercício de
2024/2025, nas bombas do posto do fornecedor, conforme especi-
ficações constantes no ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA. Partici-
pação e credenciamento de 02 empresa apta para lance, abertura
da sessão, fase de lances, negociação, liberação da proposta e
documentos de habilitação, adjudicação das empresas de maior
desconto classificada. O Pregoeiro Adjudicou os objetos as empre-
sas a saber: ALMEIDA KEMPERS LTDA, CNPJ nº 55.739.288/0001-
02, vencedora do item 1- Etanol Hidratado - 3,5%, e a empresa
AUTO POSTO RODOVIARIA ÁGUAS DE LINDÓIA LTDA - CNPJ nº
05.602.936/0001-06, sendo vencedora do item 2- Óleo diesel S-10
- 4% do preço da ANP, item 3- oleo diesel comum - 4% da ANP,
item 4- gasolina comum - 4% do preço da ANP, (preço referencia
do municipio de Itapira/SP ou outro mais próximo do municipio),
Recurso e ocorrências, não houve. O processo está apto a ser
encaminhado à autoridade competente para homologação, a ATA
na integra ficará a disposição dos interessados no portal de com-
pras: http://138.99.204.156:8079/comprasedital/ e no site http://
www.saaeaguasdelindoia.sp.gov.br. Águas de Lindóia, 24 de abril
de 2024. CRISTIAN DA ROCHA PRADO - Presidente.

 AGUDOS

 PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDOS

 AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRENCIA ELETRÔNICA N° 002/2024
EDITAL Nº 035/2024
PROCESSO N° 038/2024
TIPO: MENOR VALOR GLOBAL
OBJETO: CONCORRÊNCIA PÚBLICA é a CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE MATÉRIAS
DE 1ª LINHA E MÃO DE OBRA NECESSÁRIO PARA EXECUÇÃO

DE RECINTO DE FESTAS-FELIPE ALVES, CONFORME ESPECIFICA-
ÇÕES TÉCNICAS CONTIDAS NO PROJETO BÁSICO E/OU EXECU-
TIVO, COM TODAS AS SUAS PARTES, DESENHOS, E ESPECIFICA-
ÇÕES CONSTANTES DO ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA E
PLANILHA ORÇAMENTÁRIA

DATA DA REALIZAÇÃO DA SESSÃO: 10/05/2024.
HORÁRIO DE INÍCIO DA SESSÃO: 09h00.
O Edital completo encontra-se à disposição através do site

https://www.gov.br/compras/pt-br e www.agudos.sp.gov.br e no Setor
de Compras e Licitações da Prefeitura Municipal de Agudos/SP, sito à
Avenida Celidônio neto, nº 165 – centro – CEP: 17.120-023.

Para maiores informações – Telefone: (xx14) 3262-0606 / 3262-0608.
Agudos, quarta-feira, 24 de abril de 2024.
FERNANDO OCTAVIANI
Prefeito Municipal

 ALAMBARI

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAMBARI

 Pregão Presencial 70/2023 - Processo Administrativo
552/2023 - Assunto: REGISTRO DE PREÇOS para aquisições
futuras de Material de Higiene, Limpeza e Descartáveis, em aten-
dimento às necessidades do Departamento de Educação da Pre-
feitura Municipal de Alambari/SP. CONVOCAÇÃO DAS EMPRESAS
QUINTAS COLOCADAS PARA APRESENTAÇÃO DE AMOSTRAS.
Considerando a reprovação ou não apresentação de amostras
referentes ao item 43, bem como a classificação das propostas,
convocamos a próxima colocada para a apresentação da amostra
pertinente no prazo de três dias úteis, nos termos do Edital, caso
tenha interesse: - DISTRIBUIDORA LOVISON LTDA, quanto ao
item 43. Prazo para apresentação das amostras iniciando-se em
26/04/2024 e encerrando-se em 30/04/2024. Alambari/SP, 24 de
abril de 2024. IGOR BRUNO RUIVO – Pregoeiro.

 EXT. DE CONTRATO Nº 47/2024 – Proc. Adm. 81/2024, Ine-
xigibilidade de Licitação n.º 10/2024 – CONTRATANTE: Prefeitura
Municipal de Alambari; CONTRATADA: ERALDO SILVA MATTOS
- EPP; Valor: R$ 80.000,00, inclusos serviço o cachê, diária de ali-
mentação, transporte, hospedagem, translado local, abastecimento
de camarim e nota fiscal. Objeto: Contratação do Grupo Musical
“Anjos de Resgate”, por intermédio da empresa “ERALDO SILVA
MATTOS - EPP”, inscrita no CNPJ nº 58.311.572/0001-71, detentora
da exclusividade de representação legal do Grupo Musical, para
apresentação artística em comemoração ao 32º Aniversário de
Emancipação Político Administrativa de Alambari/SP, que se realiza-
rá no dia 19 de maio de 2024, na Praça Central localizada na rua
Major Cabral, Centro de Alambari/SP. Vig: 24/04/2024 a 31/08/2024.

EXT. DE CONTRATO Nº 48/2024 – Proc. Adm. 68/2024,
Dispensa de Licitação n.º 37/2024 – CONTRATANTE: Prefeitura
Municipal de Alambari; CONTRATADA: MAG AUTO PEÇAS E
SERVIÇOS MECÂNICOS LTDA; Valor: R$ 2.040,00 - Objeto: Con-
tratação de empresa especializada em fornecimento de peças e
manutenção do veículo chev/spin 1.8l at ltzo, cor branca, ano/
modelo 2015/2016 placa fxz0385, em atendimento as necessi-
dades do Departamento de Saúde da Prefeitura Municipal de
Alambari/SP. Vig: 24/04/2024 a 24/06/2024.

 Pregão Presencial 03/2024 - Proc. Adm. 22/2024 - Torna-se públi-
co para conhecimento dos interessados o Pregão Presencial 03/2024
– cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS para aquisições futuras de
Materiais clínicos destinados ao SAMU da Prefeitura Municipal de
Alambari/SP. O Edital poderá ser adquirido no Paço Municipal à Rua
Dahyr Rachid, 1245 Centro ou no site www.alambari.sp.gov.br. Data
da abertura dos envelopes dia 15.05.2024 às 08:30 hrs. Alambari, 24
de abril de 2024. João Paulo Dantas Pinto - Prefeito.

 Pregão Presencial 17/2024 - Proc. Adm. 43/2024 - Torna-se
público para conhecimento dos interessados o Pregão Presencial
17/2024 – cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS para aquisições
futuras de Materiais para Oficina de Skate, ministrada pela
Assistência Social da Prefeitura Municipal de Alambari/SP. O
Edital poderá ser adquirido no Paço Municipal à Rua Dahyr
Rachid, 1245 Centro ou no site www.alambari.sp.gov.br. Data da
abertura dos envelopes dia 09.05.2024 às 08:30 hrs. Alambari,
24 de abril de 2024. João Paulo Dantas Pinto - Prefeito.

 ALTINÓPOLIS

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTINÓPOLIS

 AVISO DE LICITAÇÃO
A Municipalidade de Altinópolis, SP, torna público que se

acha aberta licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO
Nº. 07/2024, objetivando o registro de preços para aquisição
parcelada de combustíveis a granel. OBTENÇÃO DO EDITAL:
altinopolis.sp.gov.br/licitacoes. Endereço eletrônico no qual ocor-
rerá a sessão pública: www.licitanet.com.br. RECEBIMENTO DAS
PROPOSTAS: até às 09:00 horas do dia 10 de maio de 2024.
ABERTURA DAS PROPOSTAS: Dia 10 de maio de 2024 às 09:00
horas. INÍCIO DA DISPUTA DE PREÇOS: Dia 10 de maio de 2024 a
partir das 09:10 horas. Altinópolis, 24 de abril de 2024. Gilberto
Fiori de Oliveira - Prefeito Municipal em exercício.

 AVISO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL
A Municipalidade de Altinópolis, SP, torna pública a 1ª retifi-

cação do edital do CHAMAMENTO PÚBLICO Nº02/2024 visando
o credenciamento de empresas especializadas para prestação de
serviços de implantação, gerenciamento, administração, fiscaliza-
ção, emissão, fornecimento e manutenção de cartões-alimentação.
Obtenção do edital altinopolis.sp.gov.br/licitacoes. Altinópolis, 24
de abril de 2024. Gilberto Fiori de Oliveira – Prefeito em Exercício

 ALVINLÂNDIA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ALVINLÂNDIA

 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Transcorrido o prazo de recurso referido na alínea “c” do

inciso I do artigo 165 da Lei 14.133/2021, sem a efetivação
de qualquer ato, e de posse, dos documentos que compõem o
processo licitatório na modalidade PREGÃO N.º 003/2024, PRO-

 ARAMINA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAMINA

 AVISO DE LICITAÇÃO - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº.
31/2024 - PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 36/2024 – PREGÃO PRE-
SENCIAL N° 03/2024 - OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÁS LIQUEFEITO
DE PETRÓLEO PELO PERIODO DE 12 MESES, conforme condições
editalícias. A sessão pública ocorrerá impreterivelmente no dia 14
de maio de 2024, às 08h, no Paço Municipal, à Rua Dr. Bráulio de
Andrade Junqueira, 795 - Centro. O processo físico disponível para
qualquer cidadão e a cópia do Edital e anexos estão disponíveis aos
interessados para aquisição e consulta, junto ao Setor de Licitações,
em horário de expediente, das 08h00min às 17h00min, no mesmo
endereço, telefone 0xx16 – 3752 – 7002 e através do site www.
aramina.sp.gov.br. Aramina/SP, 24 de abril de 2024. DAGOBERTO
ANTONIO RIBEIRO - Secretário da Administração, Fazenda e Plane-
jamento. SILVANA RIBEIRO JORGE – Secretária da Educação.

 ARARAQUARA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

 SECRETARIA DA SAÚDE
 EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO N° 022/2024
CONCORRENCIA N° 008/202 – PROC. N° 5476/2024
CONTRATANTE: PREFEITURA M. DE ARARAQUARA –

SECRETARIA MUNIC. DE SAÚDE
CONTRATADA: RAMON AGUILERA PARTICIPAÇÕES E

EMPREENDIMENTOS LTDA
CNPJ: 11.823.795/0001-54
OBJETO: ““CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA

PARA OBRA NA U.S.F. “PROF. DR. EDMUNDO JUAREZ", LOCALI-
ZADA NA RUA MARTINIANO PRISCO DOS SANTOS, 51 - JARDIM
BRASÍLIA - ARARAQUARA/SP”, descritivo e demais anexos do
edital que ficam fazendo parte integrante do presente contrato. ”

Valor: R$ 319.000,00
NAO N ORIGINAL
ELIANA AP. MORI HONAIN
Secretária Municipal de Saúde

 SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO
 ESCLARECIMENTO I
CONCORRÊNCIA 020/2024 DE 18 DE ABRIL DE 2024
MENOR PREÇO GLOBAL
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA

PARA EXECUÇÃO DE OBRAS DE MACRODRENAGEM DO RIBEI-
RÃO DO OURO - Local: CÓRREGO DA SERVIDÃO, CÓRREGO
CAPÃO DO PAIVA E CÓRREGO DO RIBEIRÃO DO OURO – ARA-
RAQUARA/SP, CONFORME MEMORIAL DESCRITIVO E DEMAIS
ANEXOS QUE FAZEM PARTE DESTE EDITAL.

Tendo em vista pedido de esclarecimento abaixo, vimos
expor o que segue:

QUESTÃO: A licitante é obrigada a apresentar a Certidão
de Acervo Técnico Operacional – CAO ou pode apresentar o
atestado acervado em nome do profissional onde consta o nome
da licitante como contratada?

ESCLARECIMENTO: A comprovação referente ao item
08.05.03 tem como principal função a verificação da capaci-
dade técnica da licitante. Portanto, a apresentação de atestado
acervado em nome do profissional onde consta o nome da
licitante como contratada atende à pretensão da Administração,
desde que devidamente acervado na entidade competente e
com objeto compatível ao da licitação em tela.

Era o que tínhamos a esclarecer.
Araraquara, 24 de abril de 2024.
LUIZ GUSTAVO CAMARANI TOLEDO
Agente de Contratação
 JULGAMENTO
PARECER Nº 010/2024
TOMADA DE PREÇOS N° 045/2023
PROCESSO LICITATÓRIO N.º 5252/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 21.447/2023
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA

PARA EXECUÇÃO DE OBRA DE COMPLEMENTAÇÃO DO PAS-
SEIO PÚBLICO DO PARQUE DO BASALTO, LOCALIZADA NA
AVENIDA SÃO JOÃO, S/N – JARDIM PINHEIROS, NESTA CIDADE,
CONFORME MEMORIAL DESCRITIVO E DEMAIS ANEXOS, QUE
FICAM FAZENDO PARTE INTEGRANTE DO PRESENTE EDITAL

Analisados os Documentos, bem como a Proposta da habi-
litada, a Subcomissão de Licitação da Administração Geral, julga
conveniente a proposta da empresa ARAPLAN ENGENHARIA
E GERENCIAMENTO LTDA - EPP, por estar de acordo com os
termos do edital, conforme consta dos autos.

Araraquara, 24 de abril de 2024.
MICHELLE VICENTINE DE ARRUDA GOMES
Subcomissão de Licitação - Presidente
ARIANE SOARES DE SOUZA
Subcomissão de Licitação
WILSON ROBERTO FERREIRA LUIZ JUNIOR
Subcomissão de Licitação

 ARCO-ÍRIS

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ARCO-ÍRIS

 TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO-REF. PREGÃO
PRESENCIAL N°03/2024-Aldo Mansano Fernandes, Prefeito
Mun. de Arco-Íris, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE,
HOMOLOGAR e ADJUDICAR as propostas apresentadas pelas
empresas Noromix Concreto S/A e Diego Panini e Cia Ltda - ME.,
para aquisição até 3.000 toneladas de pedra BGS, conforme
especificações constantes do termo de referência. Ficam con-
vocados os representantes das empresas para assinatura do
contrato. Arco-Íris, 23/04/2024.

CESSO N° 026/2024, que tem por objeto o REGISTRO DE PREÇO
PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
NA LOCAÇÃO DE SOM, ILUMINAÇÃO CÊNICA, PAINEL DE LED,
PALCO, TENDAS, SANITÁRIOS QUÍMICOS, E GERADORES DE
ENERGIA ELÉTRICA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO
MUNICÍPIO NAS FESTIVIDADES MUNICIPAIS DURANTE O ANO
DE 2024, composto composto inclusive de parecer jurídico, e
da COMUL (Comissão Municipal de Licitações), da Prefeitura
Municipal de Alvinlândia, contidas da Ata de Julgamento de
19/04/2024, HOMOLOGO todos os procedimentos realizados
que classificaram as empresas: PUBLIX PROPAGANDA LTDA
ME - CNPJ N.º 50.838.044/0001-63, que apresentou o menor
preço para os itens: 07, 08, 09, 10, 11, com o valor total de R$
170.149,93 {cento e setenta mil, cento e quarenta e nove reais
e noventa e três centavos}; VILSON DOS SANTOS DEMARCHI
ME - CNPJ N.º 26.290.618/0001-27, que apresentou o menor
preço para os itens: 01, 02, 03, 04, 05, 06, com o valor total de
R$ 157.294,78 {cento e cinquenta e sete mil, duzentos e noventa
e quatro reais e setenta e oito centavos}; AUGUSTO & AUGUSTO
MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME - CNPJ N.º 10.663.692/0001-01,
que apresentou o menor preço para os item: 12, com o valor
total R$ 23.040,00 {vinte e três mil e quarenta reais}. Nos termos
da legislação em vigor, esse termo de HOMOLOGAÇÃO foi expe-
dido em 25/04/2024. Proceda-se a seguir as providências com-
plementares, como comunicado, publicações, empenhos e outras
medidas necessárias para que surta os efeitos legais e de direito.

Alvinlândia - SP, 25 de abril de 2024
ABIGAIL CATELI DIAS
PREFEITA MUNICIPAL
 ADJUDICAÇÃO
ALVINLANDIA, 25 de abril de 2024
Licitação: PROCESSO 026/2024 - PREGÃO PRESENCIAL

003/2024
Aberta em 19/04/2024
Resumo do Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA LOCAÇÃO DE
SOM, ILUMINAÇÃO CÊNICA, PAINEL DE LED, PALCO, TENDAS,
SANITÁRIOS QUÍMICOS, E GERADORES DE ENERGIA ELÉTRICA,
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO NAS FESTIVI-
DADES MUNICIPAIS DURANTE O ANO DE 2024.

Resultante da análise e classificação das propostas apre-
sentadas a licitação acima especificada, a Comissão Permanente
de Licitação desta Prefeitura Municipal resolve ADJUDICAR
ao proponente PUBLIX PROPAGANDA LTDA ME - CNPJ N.º
50.838.044/0001-63, parte do objeto da licitação, no valor de
R$ 170.149,93 {cento e setenta mil, cento e quarenta e nove
reais e noventa e três centavos} conforme Relação em Anexo;
ao proponente VILSON DOS SANTOS DEMARCHI ME - CNPJ N.º
26.290.618/0001-27, parte do objeto da licitação, no valor de R$
157.294,78 {cento e cinquenta e sete mil, duzentos e noventa e
quatro reais e setenta e oito centavos} conforme Relação em
Anexo; e ao proponente AUGUSTO & AUGUSTO MATERIAIS
ELETRICOS LTDA ME - CNPJ N.º 10.663.692/0001-01, parte do
objeto da licitação, no valor de R$ 23.040,00 {vinte e três mil e
quarenta reais} conforme Relação em Anexo

ABIGAIL CATELI DIAS
PREFFEITA MUNICIPAL

 AMPARO

 PREFEITURA MUNICIPAL DE AMPARO

 SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO
 LICITAÇÃO – PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 000852/2024

- ORGÃO:- Serviço Autônomo de Água e Esgotos de Amparo
- SAAE. MODALIDADE: Pregão nº 04/2024 (Eletrônico). BASE
LEGAL: Lei Federal nº 14.133 de 1º de abril de 2021, Decreto
Federal nº 10.024/2019, lei complementar nº 123/2006, Decreto
Municipal de nº 6.847, de 20 de dezembro de 2023, demais
legislações aplicáveis e ainda de acordo com as condições
estabelecidas no edital. OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PRODUTOS QUÍMICOS NECESSÁRIOS
PARA O TRATAMENTO DE ÁGUA PARA O CONSUMO HUMANO,
PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES, CONFORME EDITAL E ANE-
XOS DATA DA REALIZAÇÃO: 13/05/2024 às 08h30 no sitio ele-
trônicohttps://licitaamparo.cebi.com.br/portal_licitacoes_exter-
no_irrestrito/#/painel/geral. Edital disponível no sitio eletrônico
da autarquia www.saaeamparo.sp.gov.br , no Portal Nacional de
Contratações Públicas - PNCP através do endereço eletrônico
https://pncp.gov.br/app/editais/43467992000174/2024/13 ou
“in loco” na Divisão de Suprimentos das 9h0 às 16h00. INFOR-
MAÇÕES: Tel.: (19) 3808- 8400 – Ramais 250 / 255 ou através
dos e-mails: compras@saaeamparo.sp.gov.br ou anfosco@saae-
amparo.sp.gov.br PUBLIQUE-SE.

Amparo, 24 de abril de 2024.
ACHILLE NICOLA FOSCO - Gerente de Suprimentos

 APARECIDA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA

 AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO 011/2024 -
MENOR PREÇO

Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição
de sucos de frutas necessários para alimentação escolar, a
fim de atender a demanda das escolas municipais, creches e
entidade filantrópica durante o ano letivo de 2024. O município
de Aparecida, SP, torna público a abertura de licitação na moda-
lidade Pregão Eletrônico do tipo menor preço, a ser realizado no
sistema de Licitações Públicas da Bolsa de Licitações e Leilões
do Brasil. Recebimento das propostas até as 8h59min do dia
10/05/2024. Abertura sessão disputa 09h do dia 10/05/2024.
Informações: 12 3104-4011 ou licitacao@aparecida.sp.gov.br.
Edital disponível no site: www.aparecida.sp.gov.br. LUIZ CARLOS
DE SIQUEIRA - Prefeito Municipal

Palácio dos Bandeirantes   •   Av. Morumbi 4.500   •   Morumbi   •   São Paulo   •   CEP 05650-000   •   Tel. 2193-8000

www.prodesp.sp.gov.br

Estado de São Paulo

Caderno

Municípios

Tarcísio de Freitas - Governador

Volume 134   •   Número 79   •   São Paulo, quinta-feira, 25 de abril de 2024

SUPORTE-ADM
Retângulo

SUPORTE-ADM
Retângulo

		2024-04-25T05:05:21-0300